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Vädret bjuder på strålande solsken över Pilkrog och den välbesökta
Pilkrogsdagen. Det är vuxna och barn om vartannat och vill man inte få en
ansiktsmålning eller klättra i brandbilen, så kan man alltid släppa loss i
hoppborgen eller ta en fika på skolgården. Den här vårliga söndagen är det
aktivitet och rörelse i Pilkrog.

Pilkrogsdagen har lockat många besökare som rör sig fritt på skolgården. Det är inte
läge för någon snabbvisit, för här finns nämligen att göra tills det mörknar.
Ansiktsmålningen är omåttligt populär och listan på barn som vill förvandlas till fjärilar,
monster och katter är lång; nästan lika lång som kön till caféet som erbjuder både
tårta och korv. Vid skogskanten står två ponnyhästar och väntar snällt på någon som
är sugen på en liten ridtur. En liten loppmarknad, Rockhammars frivilliga brandmän
tillsammans med brandbil, grävmaskin, hoppborg och fiskedamm är också några av



de stationer man kan stanna till vid. 

Maria Meldemo, rektor och tillika förskolechef, är också i verksamheten som
förskollärare och till hösten som fritidspedagog. Hon är väldigt nöjd med det gensvaret
som dagen har fått. 
– Vi vill visa hur roligt vi har här, gemenskapen och hur engagerad föräldrar och
personal är. Vi vill ha kul och det är viktigt, det är då man lär sig. Det är i pedagogiskt
syfte också. Vi vill förstås visa upp oss, att vi finns för vi har en fantastisk skola och
förskola, säger Maria. 
Pilkrog skola har varit friskola i 10 år till hösten, berättar Maria vidare, och många av
de föräldrarna som nu är här och hjälper till har själva också gått på skolan. 
– De har en känsla för skola, konstaterar Maria varmt. 

Förskolan har i dagsläget 26 barn och skolan, förskoleklass till trean, består av 15
elever. 
– Finns det intresse så vill vi fortsätta högre upp, åtminstone till fyran, eventuellt
femman också. Nu åker de barnen till olika ställen beroende på var de bor. De åker till
Lindesberg, Frövi och Fellingsbro, Pilkrog ligger ju mitt i, berättar Maria och fortsätter: 

– Här kan vi ge barn en lugnare och tryggare miljö. Det tar bara 10-15 från Linde att
åka hit. Här ser vi hur barnen accepterar varandras olikheter på ett otroligt fint sätt.
De får vara som barn är och de får vara barn längre, de leker långt upp i åldrarna.
Ålder betyder ingenting, det är jätteviktigt. Jag blir galen när man säger att åttaåringar
ska vara si, och tioåringar så, det fungerar inte för alla! 

Albert King har idag passat på att förse sig med en läskig ansiktsmålning. Han är fem
år gammal och går på Pilkrogs förskola. 
– Det är kul, man har många kompisar. Min bästis heter Tuva, hon är jätterolig!,
berättar han. 

Också sjuåriga Linnea Karlsson har fastnat för ansiktsmålningen, men hon har valt en
färggrann fjäril. Hon går inte på Pilkrogsskolan men är här tillsammans med familjen. 
– Vi kommer egentligen från Riddarhyttan, men vi träffade ett barn på Linneas
simskola som går här, och de tipsade oss om den här dagen. Så vi tyckte det lät kul
och passade på att åka hit, säger mamma Mikaela Björklund. 
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